Tarifs Municipaux

Vous trouverez ci-dessous:

- les tarifs pour les concessions funéraires
- les tarifs liés à l'occupation du domaine public

Tarifs des concessions funéraires

Type de concession	Dimensions en m Long x largeur	Superficie en m²	Durée de la concession	Tarif 2022
Caveau	3x2	6	30 ans	342 €
Caveau	3x2	6	50 ans	570 €
Tombe inhumation pleine terre	2,5x1,2	3	30 ans	172 €
Tombe inhumation pleine terre	2,5x1,2	3	50 ans	287 €
Tombe fosse maçonnée	2,8x1,25	3,5	30 ans	195 €
Tombe fosse maçonnée	2,8x1,25	3,5	50 ans	325 €
Tombe cinéraire	1x1	1	30 ans	121 €
Tombe cinéraire	1x1	1	50 ans	201 €
Cavurne	1x1 (4 urnes)		30 ans	346 €
Cavurne	1x1 (4 urnes)		50 ans	577 €
Emplacement colombarium	2 urnes		30 ans	276 €

			100 F
Emplacement colombarium	2 urnes	50 ans	459 €
Plaque jardin du souvenir	0,21x0,1	30 ans	30 €
Plaque jardin du souvenir	0,21x0,1	50 ans	51 €

Redevances d'occupation du domaine public

Marchands ambulants / Jour de marché

	Forfait Mensuel
Abonnés ou habituels	
- Tarif au mètre linéaire	1,70 €
- Branchement eau	5,60 €
- Branchement électricité	3,10 €
Occasionnels	
- Tarif au mètre linéaire	1,90 €
- Branchement eau	1,80 €
- Branchement électricité	1,50 €

Marchands ambulants / Hors jour de marché (Forfait / jour)

Vente de produits alimentaires artisanaux et horticoles	4,80 €
Branchement eau	1,80 €
Branchement électricité	1,50 €

Marchands ambulants de type camions (Forfait / jour)

Vente de produits non alimentaire (Outillage, Tapis, Matelas)	
- Emplacement camion	18,90 €
Vente de produits snacking (Pizza, Burger, Kebab)	
- Emplacement camion	8,30 €
- Branchement eau	1,80 €
- Branchement électricité	1,50 €

Spectacle sur voie publique (Forfait / jour)

Funambules, spectacles de plein air	21,00 €
Petit Cirque (moins de 50 places)	52,60 €
Grand cirque (plus de 50 places)	105,10 €

Terrasses (Forfait mensuel)

Terrasse le m2	1,00 €